Camara Municipal de Guagui
Governo do Estado do Espirito Santo

LEGENDA
2° Lugar
3° Lugar
4° Lugar

5° Lugar

o

Dispensa N° 000006/2024 - 14/08/2024 - Processo N° 000022/2024 - MENOR PRECO GLOBAL

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS SIMPLES

Item

Lote

Caodigo

Especificagéo

Unidade

Quantidade

CASA DAS PLACAS
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

W.J.C
COMUNICACAO
VISUAL LTDA-ME

Unitario Total

Unitario Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00001

00002

00000060

00000061

QUADRO - DIPLOMA DE HOMENAGEM titulo de

honrarias, impresso em placa de homenagem em

acrilico de até 3mm, com braséo e texto tamanho

20x28 com moldura de aluminio no tamanho de 28x36 UND
cm, com paspatur de veludo, acondicionado em sacola

de tecido. layout de aprovacéo final do quadro ao

critério do presidente da camara.

MEDALHA DE HOMENAGEM medalha em metal

dourado com 2mm de espessura, em formato redondo.

gravado com braséo e texto a ser defido pela camara

municipa no tamanho 7cm de diametro e fita em UND
gugurdo com até tres cores acondicionado em estojo

de veludo. layout de aprovagao final do quadro ao

critério do presidente da camara.

Valor Total OBTIDO

Valor Total VENCIDO

60,000

2,000

169,000

10.140,00

249,000

10.638,00

10.638,00

228,000 13.680,00

290,000 580,00

14.260,00
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